!с

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
стАросляновскогосЕль€когопосЕлЕния агЕрцЕмуниципАльрАЙоны
Агрызского муниципАльного рАйонА искЕ эслак Авыл }{ирлЕгЕ

РЕСПУБЛ ИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

пост.\новлЕнllЕ

От l8.09.20l9 r.

кАрАр

Nl 7

О признании утратившиNt сtlлу
Административных регламенl,ов,
утвержденных Постановлением
Старосляковского сельского
поселения Лгрызского
муниципального района Республики
Татарстан (Об утверждении
Админ истративн ых регламентов
предоставления муниципальных
услуг) Nq l2 от 15.12.20l7

В цеJlях приведения нормативно-правовых актов поселения в

соответствие с действующим законодательствоN,t, руковолствуясь Уставом
Старосляковского сельского поселе}lия Агры:зского ]чrуниципальtlого района
Республики Татарстан, Исполнительный комитет Старос.rtяковского
сельского поселенilя Агрызского муницлlпаJlьного райсrна Респ\rбrtикtt
Татарстан:

IlоС'tАIIоВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу следующие административные

регламенты:
1 . 1 . Администрати вный регламент предоставления муниципальной услуги по
принятию решения о согласованиtr (несогласовани и ) переустройства и (или)
перепланировки жилого помеlllения;
1.2. Административный регJIамент предоставлеIiия N,rуниципальной услуги по
выдаче уведомления о переtsоде (отказе в llереводе) жилого (нежилого)
помешения в не}itилое (жилое) помещенлlе]
1.3. Административный регламент предоставления мунIlцилчLльной услугlл tIo

присвоению, изменению и аннуJIированию адресов.
l .4. Административный регламент предоставлеtlия N,tуницtj п&qыIой услуги по
выдаче разрешения на вырубку, кронирование llл ll гtосадк)i деревьев и

кустарников;
1.5. Администраr,ивный рег,цаме}Iт предосl,авле}lи я м.}-rlи ци tlа.ltьной услуги по
выдаче справки (выписки);
1.6. Административный регламент прелос,гаtsления муttиципальной услуги по
свидетельствованию верности копий документов и выписок из нихl

1.7. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
совершению нотариальных действий удостоверение завещания или
удостоверение доверенности;
1.8. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по
выдаче разрешений на выполнение авиационных работ,, парашютных
прыжков, подъема привязных аэростатов над территорией поселения

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постаIювление на
официальном портале правовой информации Республики Татарстан в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Руководитель и.н.гАФАровtfu.ý
ъ,-1Ж
Ф]*"Ьi.

ri